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Okulunuzda olumlu bir korona vakası var mı? 
Sağlık departmanı sizin için orada! 
 
Elbette birçok kişi için Corona'yı medyadan duymak ya da aniden doğrudan veya dolaylı olarak yerel 
bir enfeksiyondan etkilenmek fark yaratıyor. Birdenbire her şey ulaşılabilir ve potansiyel tehlike çok 
yakındır. Bu korkutucu ve anlaşılabilir bir durumdur ve çoğu kişi, özellikle de çocuklar etkilendiğinde 
olabildiğince fazla bilgiyi hemen almak ister. 
 
İçiniz rahat olsun: Göttingen şehri ve bölgesi sağlık departmanı böyle bir durumda rutin ve objektiftir ve 
güncel gelişmelere uyarlanmış bir yaklaşım geliştirmiştir. Okulunuzda bir Covid-19 vakası varsa, sağlık 
departmanı ve okulunuzun yönetimi arasında anında bilgi alışverişi gerçekleşir. Daha sonra yapılması 
gereken her şey ayrıntılı olarak tartışılır. 
 
Okul yönetimi, sağlık departmanı ile birlikte çalışacak ve daha yüksek veya daha düşük enfeksiyon 
riski taşıyan temas kişilerini belirlemek için resmi kriterleri kullanacaktır. Kategori 1 irtibat kişilerine ait 
olanlar evde karantinaya alınmalıdır (KP1 bilgi sayfasına bakın). Daha düşük enfeksiyon riski olanlar, 
semptom görülmedikçe okula devam edebilirler (bkz. Bilgi formu KP 2). 
 
Şimdiye kadar, okullarda SARS-CoV-2 için yapılan seri testler neredeyse tamamen negatif test 
sonuçları üretmiştir. Bu aynı zamanda Göttingen şehir ve ilçesinde okullarda enfeksiyon riskinin düşük 
olduğu ve hijyen kavramları tarafından oldukça sınırlandırıldığı konusunda ülke çapında bilgi birikimini 
yansıtmaktadır. Bu nedenle seri testler yalnızca özel istisnai durumlarda gerçekleştirilir. 
 
Semptomları olan ve olmayan yakın temaslı kişilerin testi (kategori 1) aile hekimi tarafından yapılabilir; 
Vatandaşın telefonuyla randevu alınabilen Göttingen test merkezi aracılığıyla hastalık belirtisi olmayan 
yakın temaslı kişilerin test edilmesi (Tel. 0551 7075-100). 
 
Umarız bu mektubun bazı sorularınıza cevap vermiştir. Diğer sorularınız için lütfen Göttingen Şehri 
web sitesindeki bilgileri (https://goe.de/corona) veya Federal Sağlık Eğitimi Merkezi www.bzga.de'yi 
kullanın. 
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